CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------

……., ngày …… tháng …… năm …..

GIẤY ỦY QUYỀN

V/v: Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 của CASC

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thủ Đô (CASC)

1. Bên ủy quyền:

- Tên cá nhân/Tổ chức: ..............................................................................................................................

- Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD: …………………. cấp ngày ….…………..tại .......................................

- Địa chỉ thường trú/Trụ sở: .......................................................................................................................

- Điện thoại: ...............................................................................................................................................

- Sở hữu số cổ phần: ............................................................................  cổ phần.

(Bằng chữ: .............................................................................................................................................. )

2. Bên được ủy quyền :

- Tên cá nhân: .............................................................................................................................................

- Số CMND/CCCD/HC: …………………. cấp ngày ….…………..tại ...................................................

- Địa chỉ: ....................................................................................................................................................

- Điện thoại: ...............................................................................................................................................

- Số cổ phần được ủy quyền:  ..............................................................  cổ phần.

(Bằng chữ: .............................................................................................................................................. )

Hoặc tích vào ô bên cạnh để ủy quyền cho ông Bùi Minh Kết - Chủ tịch Hội đồng quản trị CASC 

3. Nội dung và thời gian ủy quyền:

Nội dung ủy quyền: Được tham dự, phát biểu, biểu quyết các vấn đề tại Đại hội.

Thời hạn ủy quyền: Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2021 của CASC vào ngày 09/02/2021. Bên được ủy quyền không được ủy quyền lại cho bất kỳ bên

thứ ba nào.

Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định

hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ CASC.

BÊN ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

BÊN ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên/đóng dấu với cổ đông là tổ chức)

Lưu ý:

- Đối với Bên Ủy quyền là tổ chức: Văn bản ủy quyền phải do Người Đại diện phần vốn góp tại CASC hoặc Người đại diện theo

pháp luật của tổ chức đó ký.

- Khi tham dự ĐHĐCĐ Bên Được Ủy quyền phải:

• Cung cấp bản chính Giấy ủy quyền này; và:

• Đối với Bên Được Ủy quyền là cá nhân:

✓ Cung cấp bản sao CMND/CCCD/Hộ chiếu của Bên ủy quyền.

✓ Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của Bên được ủy quyền để thực hiện thủ tục đăng ký tham dự.

• Đối với Bên Được Ủy quyền là tổ chức:

✓ Văn bản ủy quyền của Tổ chức cho người đại diện của Tổ chức đó tham dự ĐHĐCĐ, nếu người đó không phải là

người đại diện theo pháp luật.

✓ Xuất trình bản gốc CMND/CCCD/Hộ chiếu của Bên được ủy quyền để thực hiện đăng ký tham dự.